

## « راهنمای تکمیل فرم مقالات گردهمایی در سامانه ی پویا »

دانشجویان گرامی: لطفا پس از وارد نمودن شناسه ی کاربری و کلمه ی عبور در سامانه پویا، از کادر سمت راست صفحه، گزینه پژوهشی را کلیک نموده و مدیریت مقالات گردهمایی را انتخاب نمایید. در این صفحه اولین امکان (ثبت اطلاعات مقاله) را کلیک فرمائید.

### گام اول: تکمیل اطلاعات مقاله

پس از ورود اطلاعات، جهت ثبت مندرجات این سربرگ از گزینه ثبت موقت در انتهای فرم استفاده گردد. با این عمل سربرگ دوم و سوم که به ترتیب جهت افزودن اسامی نویسندگان / پدیدآوردندگان / اعضاء و مشاهده مندرجات وارده مورد استفاده قرار می گیرد، ایجاد می شود.

بازگشت به لیست بازگشت به منوی اولیه راهنمای مقالات

**اطلاعات مقاله و مجله**

استاد گرامی!  
۱. احتراماً عناوین مقاله و مجله (در صورت نبودن در بانک اطلاعات) را به صورت کامل تایپ فرمایید.  
۲. از ثبت مقالات پنهان شده خودداری فرمایید. (تنها پنهان کردن مقاله برای امتیازدهی در فرم پژوهش قابل قبول خواهد بود)  
۳. در صورتیکه فرم قبلاً توسط همکار جنابعالی (در صورت داشتن همکاری علمی مقاله) ثبت گردیده، نسبت به آن اقدام نفرمایید. (جهت بررسی به لیست مقالات ثبت شده خود در مدیریت مقالات مجلات مراجعه فرمایید)

اطلاعات مقاله

\*عنوان مقاله:

\*نوع:  گروه موضوع:  زبان:

\*نوع تولید:  نحوه استخراج:  شماره قرارداد:

### گام دوم: تکمیل اسامی نویسندگان / پدیدآوردندگان / اعضاء

در این گام، گزینه ی افزودن نویسنده را کلیک نموده و سپس ماهیت نویسنده (استاد / دانشجو / ...) از کادر مورد نظر انتخاب و اضافه می گردد. (تغییر جا)

در این سربرگ اسامی نویسندگان / پدیدآوردندگان / اعضاء بایستی به ترتیب درج در مقاله و به زبان فارسی اضافه شود.

بازگشت به لیست بازگشت به منوی اولیه راهنمای مقالات

اطلاعات مقاله و مجله **نویسندگان مقاله** مشاهده مندرجات مقاله

لیست نویسندگان

افزودن نویسنده حذف نویسنده

شماره حساب	نام و نام خانوادگی	ماهیت نویسنده
	مرتضی اصغری	استاد دانشگاه کاشان
8390074175	امیر محمودی مستجرد	دانشجوی دانشگاه کاشان
	وبدا زرگر	دانشجوی دانشگاه کاشان
	قادر خلیلی	سازمان خصوصی یا دولتی

## گام سوم: مشاهده مندرجات مقاله

در این سربرگ تمام اطلاعات وارده رؤیت می شود. پس از این مرحله فرم مذکور نزد استاد جهت تایید و ارسال می باشد.

بازگشت به لیست	بازگشت به منوی اولیه	راهنمای مقالات
اطلاعات مقاله و مجله	نویسندگان مقاله	مشاهده مندرجات مقاله

استاد گرامی:  
۱. احتراماً عناوین مقاله و مجله (در صورت نیوجن در بانک اطلاعات) را به صورت کامل تلیب فرمایید.  
۲. از ثبت مقالات پیریش شده خودداری فرمایید. (تنها پیریش جو مقاله برای امتیازدهی در فرم پژوهشیه قابل قبول خواهد بود).  
۳. در صورتیکه فرم قبلا توسط همکار جنابعالی (در صورت داشتن همکار هیات علمی مقاله) ثبت گردیده، نسبت به آن اقدام نفرمایید. (جهت بررسی به لیست مقالات ثبت شده مجلات مراجعه فرمایید)

اطلاعات مقاله

\*عنوان مقاله: ethyleneglycol on CH4 permeation through poly(amide-b-ethylene oxide)-based nanocomposite membranes

\*نوع: تحقیقی اصیل (Original Article)

\*گروه موضوع: فنی و مهندسی

\*زبان: انگلیسی

\* دانشجویان محترم می توانند جهت مشاهده ی سوابق ارجاعات، به امکان لیست مقالات در حال تکمیل در منوی اصلی (مدیریت مقالات گردهمایی) مراجعه فرمایند.

<b>لیست مقالات در حال تکمیل</b> تکمیل و ویرایش مقالاتی که ثبت و تایید نهایی نگردیده است.	<b>ثبت اطلاعات مقاله</b> ثبت اطلاعات مقالات گردهمایی های داخلی و خارجی.
<b>لیست مقالات تایید شده</b> مشاهده مندرجات مقالات تایید شده توسط کارشناس پژوهشی.	<b>لیست مقالات ارسال شده</b> مشاهده مندرجات مقالات ارسالی به کارشناس پژوهشی جهت بررسی.
<b>شیوه نامه گردهمایی های علمی</b> مشاهده شیوه نامه مسافرت های علمی داخلی و خارجی اساتید.	<b>لیست مقالات تایید نشده</b> مشاهده مندرجات مقالات تایید شده توسط کارشناس پژوهشی و غیرقابل استفاده جهت تخصیص اعتبار پژوهانه و پژوهشگر نمونه.